et emendare dignetur. ad ponens ex tunc in lectio et temporis
angustia quam ex alio preffert. Ideo conversioni cuiuslibet melius
sistentis me subitio. Et laudes reddo yhesu xpo salvatori mo dno

. Da gloriam deo.